
31/12/2018 :: SEI / MD - 1392736 - HFA - Parte ::

https://sei.defesa.gov.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1668982&infra_siste… 1/1

 
MINISTÉRIO DA DEFESA 

SECRETARIA-GERAL 
SECRETARIA DE PESSOAL, ENSINO, SAÚDE E DESPORTO 

HOSPITAL DAS FORÇAS ARMADAS 
SEÇÃO DE TRANSPORTES DO HFA

 

Parte n° 177/2018/SEÇ TRNP

 Brasília - DF, 27 de dezembro de 2018.

 

Do: Chefe da Seção de Transportes
Ao: Chefe da Subseção de Licitações
Assunto: Republicação do Pregão Eletrônico SRP nº 64 /2018.
 
1.Expediente versando sobre a republicação do Pregão SRP nº 64/2018, realizado em decorrência do PAM nº 07/2018 desta Seção.

  2.Solicito providências no sentido de que sejam republicados os seguintes itens desertos/cancelados:

Nº

Ordem
Nº do Item no

Pregão anterior Und Qtd Descrição
         CÓDIGO

            SIASG

01 01 Litros 15.000  Gasolina Comum 16950

02 02 Litros 11.000  Óleo Diesel S 10 16993

 

PAULO CEZAR TOMAZ DE SOUZA-STen MB 
Chefe da Seção de Transportes

Autorizo abertura do processo para republicação dos itens desertos e cancelados do PE SRP 64/2018.

JORGE RICARDO ÁUREO FERREIRA - Cel R/1 
Ordenador de Despesa do Hospital das Forças Armadas

Documento assinado eletronicamente por Paulo Cezar Tomaz de Souza, Chefe Substituto, em 27/12/2018, às 14:57, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 1º, art. 6º, do Decreto nº 8.539 de 08/10/2015 da Presidência da República.

Documento assinado eletronicamente por Jorge Ricardo Aureo Ferreira, Ordenador(a) de Despesas, em 28/12/2018, às 09:35,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 1º, art. 6º, do Decreto nº 8.539 de 08/10/2015 da Presidência da
República.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.defesa.gov.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, o código verificador 1392736 e o código CRC C3497AB3.

 


